

Verksamhetsberättelse Solbacken förskola - år 2023

Året som gått har varit ett händelserikt och väldigt bra år men som också kantats av diverse ledsamheter och bekymmer. Vi kan konstatera att 2023 bjöd på mycket att vara tacksam för. Främst alla goa barn vi får möta flera dagar i veckan men också all personal som finns för barnen, som planerar och drömmer och ibland får tänka om och vara lösningsorienterade. All eloge till dom! Tacksamma att vi som personal får möjligheten att vara Jesu händer, fötter och hjärta. Både för varandra, till barnen, vårdnadshavare och andra vi möter.

På Solbacken finns traditioner som brukar återkomma varje år, invariant för vissa men då vi är flera barn och personal som är nya blir det också på sätt och vis nytt. Några händelser att nämna är påskvandringen på förskolan som barnen spännt och intresserade både fick lyssna till men också vara med att agera i. Bl a stenen som rullades bort framför graven och alla fick titta in och se att graven var tom. Förskolans dag med teater, rörelse, lek och hamburgerekiosk med hjälp av Gabriel och Leif från församlingen som grillade. När barnen blev hämtade var det vernissage då barnen fick visa upp sina alster och pyssel. Traditionsenligt midsommarfirande med familjer och släkt, då också en hel del tårar som rann när skolgänget sa hej då. 13 december var det luciatåg med familj och släkt inbjudna. Equmeniakyrkans personal hälsade välkomna i dörrarna och bjöd på fikat efteråt. Några dagar innan juledigheten hade vi julfest med barnen, de som ville fick vara julklädda. Vi fick julevangeliet berättats av Skattens personal och det var dans runt granen. Tomten kom med paket som öppnades på respektive avdelningar. Nu finns det många nya roliga leksaker att leka med på förskolan.

Något extra och en av vårens stora händelse var altanen som byggdes om. Spännande för både personal och barn att följa processen och få se hur det skulle komma att bli. Under året har det använts både till sovplats för de yngsta i vagn, samlingar, mellanmål och för lek av olika slag. En husbil till gården köptes in och i maj kom den på plats.

Barn:

Förskolan har under våren haft mellan 35-38 barn inskrivna, med fördelningen 20-22 barn på Skatten och 15-16 barn på Pärlan. Under hösten har förskolan haft 35 barn inskrivna, med fördelningen 18 barn på Skatten och 15 barn på Pärlan.

Det är många som önskar få plats till sina barn hos oss och vi har många barn i vår kö. Vi har inte kunnat tillgodosett allas önskemål men flera står kvar i kön och väntar till det blir en ledig plats.

Förskolan var stängd v 28-31 och vi hade 1 barn som önskade barnomsorg 3 av dessa veckor. Vi köpte in sommarförskola av kommunen dessa veckor. Förskolan var öppen alla vardagar mellan jul och trettondagen men med en liten grupp dessa dagar.

Personal

Solbacken har i regel två kompetensutvecklingsdagar per termin. Då stänger vi förskolan för utbildning för personalen. En gång i månaden har vi APT på eftermiddagen.

6 mars hälsades jag som ny rektor välkommen. Detta inföll lämpligt på en av vårens kompetensutvecklingsdagar. Ett bra tillfälle att få träffa personalen och få en bra start.

Marie-Louise Lennartsson som jobbat hos oss i fem år valde att när hon fyllde 65 år gå i pension och avslutade därmed sin tjänst på Solbacken innan semestern. Inför augusti anställdes Henny Karlsson, utbildad förskolelärare. På förskolan finns behov av resurs i form av extra personal, under vårterminen har detta tillgodosetts av Margareta Staaf Tengbert men efter sommaren tackades även Margareta av inför hennes pension. Inför höstterminen anställdes Tilde Larsson i denna tjänst. Tidigare har Solbacken gått in och stöttat ekonomiskt för en extra resurs, fr om mars har vi fått tilläggsbelopp av kommunen som vi ansökt om.

Vårterminen 2023 såg personalfördelningen ut såhär:

Rektor, Julia Lund (fr om 230306).

Skolchef, Margareta Gustafsson

Personal Pärlan:

Lena Andersson (fritidsledare), Sara Heedman (förskollärare), Maria Jörgensen (barnskötare), Margareta Staaf Tengbert (förskolelärare) & Madelene Wattman (barnskötare).

Personal Skatten:

Carolina Askeroth (förskollärare), Marie-Louise Lennartsson (förskollärare), Julia Lund (lärare), Carola Strålman (barnskötare) & Madelen Wattman (barnskötare).

Höstterminen 2023 såg personalfördelningen ut såhär:

Rektor, Julia Lund.

Skolchef, Margareta Gustafsson

Personal Pärlan:

Lena Andersson (fritidsledare), Sara Heedman (förskollärare) Maria Jörgensen (barnskötare) & Tilde Larsson (vik. resurs) & Julia Lund (lärare)

Personal Skatten:

Carolina Askeroth (förskollärare), Henny Karlsson (förskolelärare) Carola Strålman (barnskötare) & Madelen Wattman (barnskötare)

Under perioden 2022-11-15 – 2023-12-31 har Cecilia Larsson varit tjänstledig. Julia Lund anställdes på vikariat 2023-03-06 – 2023-12-31. Cecilia sa under hösten upp sig och Julia blev erbjuden och tackade ja till en tillsvidare tjänst.

Fortbildning

Barntrauma och hjärnan	Alla
Traumamedvetenhet omsorg	Alla
Utsatta barn i förskolan Webbkonferens	Alla
Barn-HLR	Alla
Förskolekonferens på Kungsporten i Huskvarna Kristen profil – med barnets bästa i fokus	Lena & Julia

Avslutningsvis vill jag tacka för alla förböner och hjälp vi får på olika sätt. Skickar med ett kort på höstterminens personalgrupp. Här på Kick-off på Brings blommor.

//Julia Lund, rektor 2024-01-29

